
 
Министерство образования и науки Республики Коми 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА»

 

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24 
Тел./Факс: (8212) 32-81-07. E-mail: sgpk@minobr.rkomi.ru 

ОКПО 85381297 – ОГРН 1081101006348 – ИНН/КПП 1101486660/110101001 
 

П Р И К А З 
 

  «20» июня 2023 г. № 524 -07
 

г. Сыктывкар 
 

 О подготовке к проведению 
августовского Педагогического 
совета 31.08.2023 г. 
 

  

 

 
В соответствии с планом ГПОУ «СГПК»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать проведение Педагогического совета 31 августа 2023 г. в 10.00 в 

Актовом зале учебного корпуса № 1 ГПОУ «СГПК». 
2. Утвердить повестку Педагогического совета (Приложение 1). 
3. Заведующему отделом по информационно-техническому развитию и защите 

информации Кидышину Ю.С. разместить информацию о проведении Педагогического 
совета и проекты документов, вынесенных на рассмотрение на Педагогическом совете на 
официальном сайте ГПОУ «СГПК», обеспечить информационно-техническое 
сопровождение Педагогического совета и подключение Воркутинского филиала. 

4. Руководителю Воркутинского филиала ГПОУ «СГПК» Томченко Т.В., 
председателям предметно-цикловых комиссий Иващенко Н.П., Отевой О.А., 
Фазульзяновой Л.А., Хозяиновой К.А., Ковальчук А.И., Усачевой Т.Ю., Вахниной Н.Н., 
Беляевой А.В., Отдельновой С.Н., Валенчак С.А., Шульга А.А. ознакомить преподавателей 
с настоящим приказом.  

5. Начальнику отдела правового обеспечения и кадровой работы 
Шмидгаль О.П. осуществить регистрацию сотрудников и преподавателей на 
Педагогическом совете. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
ГПОУ «СГПК» Рожину А.В. 

 

 
Директор                                                                   Выборных Е.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рожина Анастасия Владимировна 
8 (8212) 32-26-27 

 

 



2 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу государственного профессионального образовательного учреждения 
«Сыктывкарский гуманитарно-педагогический колледж имени И.А. Куратова»  

от «20» июня 2023 г. №  524-07 
(«О подготовке к проведению августовского Педагогического совета 31.08.2023 г.») 

 
ПОВЕСТКА АВГУСТОВСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА  

31.08.2023 г. в 10.00  
в Актовом зале учебного корпуса № 1 ГПОУ «СГПК» 

 
1. Подведение итогов по учебной, учебно-производственной, учебно-методической, 

учебно-воспитательной работе за 2022-2023 учебный год (Васильева Е.А., 
заместитель директора, Соколова Е.В., заместитель директора, Рожина А.В., 
заместитель директора, Двоеглазова Т.А., заместитель директора, Томченко Т.В., 
руководитель Воркутинского филиала). 

2. Итоги мониторинга профессиональной деятельности педагогических сотрудников 
ГПОУ «СГПК» за 2022-2023 учебный год (Максимова Е.О., начальник отдела 
оценки качества образовательной деятельности). 

3. Планирование работы на 2023-2024 учебный год (Выборных В.А., директор). 

4. Рассмотрение Локальных актов по направлениям деятельности (Рожина А.В., 
заместитель директора, Васильева Е.А., заместитель директора, Соколова Е.В., 
заместитель директора, Двоеглазова Т.А., заместитель директора, Копецкий Н.Н. 
заместитель директора, Жданова С.А., главный бухгалтер, Шмидгаль О.П., 
начальник отдела правовой и кадровой работы). 

5. Разное. 

  



3 
 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
c приказом государственного профессионального образовательного учреждения 
«Сыктывкарский гуманитарно-педагогический колледж имени И.А. Куратова» 

от «20 » июня 2023 г. №  524-07 
(«О подготовке к проведению августовского Педагогического совета 31.08.2023 г.») 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя 
Отчество 
работника 

Должность Подпись Дата  
ознакомления 

1 2 3 4 5 
1. Васильева Евгения 

Александровна 
Заместитель директора   

2. Гурьева Елена 
Николаевна

Заведующий музеем   

3. Двоеглазова Татьяна 
Александровна 

Заместитель директора   

4. Кидышин Юрий 
Степанович 

Заведующий отделом по 
информационно-
техническому развитию 
и защите информации

  

5. Копецкий Николай 
Николаевич

Заместитель директора   

6. Максимова Евгения 
Олеговна 

начальник отдела оценки 
качества 
образовательной 
деятельности 

  

7. Петросян Вардуи 
Гарибовна

Юрисконсульт    

8. Рожина Анастасия 
Владимировна 

Заместитель директора   

9. Соколова Елена 
Васильевна

Заместитель директора   

10. Томченко Татьяна 
Викторовна 

Руководитель 
Воркутинского филиала

  

11. Тригуба Игорь 
Васильевич

Преподаватель   

12. Тырышкина Светлана 
Анатольевна 

Секретарь 
Педагогического совета

  

13. Шмидгаль Ольга 
Петровна 

Начальник отдела 
правового обеспечения и 
кадровой работы

  

 
 

 

 


		2023-08-29T16:37:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"




